
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: MINISTRSTVO ZA KULTURO
Naslov: MAISTROVA ULICA 10
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2399342000

Javno naročilo
Naziv: Celovita obnova dela kulturnega spomenika državnega pomena Negova – Grad, EŠD 484
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003568/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 28.05.2024 09:02:35
Rok za oddajo ponudb: 01.07.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 01.07.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 99626d766c57daef9abc4e3e08ce4fc768d895a3

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


